
ZARZĄDZENIE NR 99.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) turystyki i krajoznawstwa - organizacja rajdów, spacerów, wycieczek, wydarzeń dla mieszkańców 
i turystów  promujących dziedzictwo kulturowe i walory środowiska naturalnego miasta Ełku 
z wykorzystaniem terenów rekreacyjno-wypoczynkowych miasta i miejskich przewodników, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F5A9C0DC-5C1B-460C-B4C9-589E7D7005B1. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 27 lutego 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.113.2019 144620 Stowarzyszenie Społeczno-Artystyczne 
Kultywator

B612 - projekt teatralny dla młodzieży 
i dorosłych. IV edycja

4 000,00 zł

2.
524.2.117.2019 144777 Fundacja Burza Mózgów Biblioteka Przedszkolaka - założenie 

bibliotek i ogólnopolska kampania 
czytelnicza we wszystkich przedszkolach 
publicznych w Ełku

7 000,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: F5A9C0DC-5C1B-460C-B4C9-589E7D7005B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 27 lutego 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu turystyki i krajoznawstwa - organizacja rajdów, spacerów, wycieczek, wydarzeń dla mieszkańców i turystów  promujących dziedzictwo kulturowe 

i walory środowiska naturalnego miasta Ełku z wykorzystaniem terenów rekreacyjno-wypoczynkowych miasta i miejskich przewodników

l.p. Nr oferty Nr 
witkac

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji

1.
524.2.111.2019 144404 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Rowerem i pieszo przez Parki Narodowe 

i Krajobrazowe cz. 3
6 000,00 zł

Dział: 630, Rozdział: 63095, par. 2360; PUMA: 914001

Id: F5A9C0DC-5C1B-460C-B4C9-589E7D7005B1. Podpisany Strona 1




